
DD23C004E896F73A315168EFE46228A572BEF518 Ogłoszono w Dz.U.W.: 06.03.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/51/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniający Uchwałę Nr XXI/419/2012 w sprawie ustalenia strefy
płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz
wprowadzenia opłaty abonamentowej.

Strona 1 z 2

identyfikator VI/51/2019/14

UCHWAŁA NR VI/51/2019

Rady Miasta Siedlce

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniający Uchwałę Nr XXI/419/2012 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania
na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), art.13b ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.2068 ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . W Uchwale Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie
i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej,
zmienionej uchwałami Rady Miasta Siedlce: Nr XXVI/514/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r., Nr
XXXV/652/2013 z dnia 25 października 2013 r., Nr XLIV/803/2014 z dnia 29 sierpnia 2014
r., Nr IV/35/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r. zmienia się treść § 5, który otrzymuje brzmienie:
"Wprowadza się abonament typu "Z" za opłatą miesięczną w wysokości 100,00 zł za jeden pojazd
dla: 1) zatrudnionego w obrębie SPP, będącego osobą fizyczną, za parkowanie wyłącznie jednego
pojazdu samochodowego będącego jego własnością, współwłasnością lub pozostającego w jego
użyciu na podstawie odpłatnej czynności cywilno-prawnej lub umowy użyczenia w formie aktu
notarialnego, której jest stroną;2) przedsiębiorców, którzy mają główną siedzibę lub prowadzą
działalność gospodarczą w strefie płatnego parkowania za parkowanie nie więcej niż trzech
pojazdów samochodowych."

2 . W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr
XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie ustalenia strefy
płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie
i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej,
zmienionej uchwałami Rady Miasta Siedlce: Nr XXVI/514/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r., Nr
XXXV/652/2013 z dnia 25 października 2013 r., Nr XLIV/803/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.,
Nr IV/35/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:



DD23C004E896F73A315168EFE46228A572BEF518 Ogłoszono w Dz.U.W.: 06.03.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/51/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniający Uchwałę Nr XXI/419/2012 w sprawie ustalenia strefy
płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz
wprowadzenia opłaty abonamentowej.

Strona 2 z 2

- § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Abonament typu "Z" wydawany jest: 1) osobom fizycznym
zatrudnionym na obszarze obejmującym SPP (wg wykazu ulic stanowiącego załącznik nr 2)
i którzy są właścicielami, współwłaścicielami lub użytkownikami pojazdu samochodowego na
podstawie odpłatnej czynności cywilno-prawnej lub umowy użyczenia zawartej w formie aktu
notarialnego, której są stroną; 2) przedsiębiorcom, którzy mają główną siedzibę lub prowadzą
działalność gospodarczą na obszarze obejmującym SPP (wg wykazu ulic stanowiącego
załącznik nr 2)."

- § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Abonament typu "Z" wydawany jest: 1) osobom fizycznym
tylko na jeden pojazd samochodowy; 2) przedsiębiorcom, o których jest mowa w ust. 3, w ilości
nie większej niż na trzy pojazdy, odrębnie dla każdego pojazdu samochodowego."

- § 16 pkt 6) otrzymuje brzmienie: "w przypadku zmiany umowę o pracę lub miejsca
prowadzenia działalności gospodarczej posiadacz abonamentu typu "Z" zobowiązany jest do
zgłoszenia tego faktu w BSPP."

- w § 16 dodaje się pkt 7), który otrzymuje brzmienie: "zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej lub innego dokumentu o prowadzeniu działalności na obszarze
obejmującym SPP (wg wykazu ulic stanowiącego załącznik nr 2) - dotyczy przedsiębiorców
występujących z wnioskiem o wydanie abonamentu typu "Z"."

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Henryk Niedziółka

Elektronicznie podpisany przez: Henryk
Niedziółka; Rada Miasta Siedlce
Data: 2019.02.27 15:30:57
Odcisk palca certyfikatu: a350 73da d557
3b7 e259 ab7c 6d31 2f76 4c70 3462 93a
b760 48c4 e5f9 344f b691


